

Pressemitteilung

UNTERNEHMENSNACHRICHTEN

01.04.2012 - Eronite® Movie Productions sucht neue Exklusivdarstellerin



Hochauflösendes Bild in 300 dpi unter www.eronite.org/presse/exklusiv.jpg

Die Eronite® Media LTD castet ab sofort in einer groß angelegten Aktion einen neuen Exklusivstar für ihr Label Eronite® Movie Produc-

Die neue Darstellerin erwartet ein junges, dynamisches Team in einer professionellen Arbeitsumgebung mit tollen Verdienstmöglichkeiten. Der Arbeitsalltag ist mehr als abwechslungsreich, neben Webcamchat und professionellen DVD-Produktionen stehen auch Liveshows sowie Messen auf dem Programm. Presse- und Fernsehberichte gehören ebenso dazu wie das Signieren von Autogrammkarten. Eine internationale Fangemeinde wartet auf neue Filme und Clips!

Die Eronite® betreut seinen neuen Star am Pornohimmel von Anfang an in allen Belangen rundum und sorgt für eine gelungene Öffentlichkeitsarbeit.

Als Ansprechpartnerin steht den Interessentinnen Produktionsleiterin Hera Delgado zur Verfügung. "Das Alter der Bewerberinnen ist absolut nebensächlich", erläutert Delgado. "Für uns zählen Einsatzwillen und Loyalität." Jede Bewerbung wird von der Produktionsleiterin persönlich gesichtet.

Weitere Infos: www.eronite.com/exklusiv

Eronite® Movie Productions

Ein Unternehmen der Eronite[®] Media LTD. Die Gesellschaft realisiert, produziert und vertreibt seit 2006 Content für den Erotikmarkt in den Bereichen Hardline (speziell Fetisch und SM/BDSM) sowie Reality.

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.eronite.info.

Bei Veröffentlichung dieser Pressemitteilung bitten wir um Zusendung eines Belegexemplars.

Weitere Presseinformationen sowie hochauflösendes Fotomaterial und Interviewtermine sind erhältlich bei:

Eronite® Media LTD

Telefon (033208) 69 98 - 0

Email: presse@eronite.com Web: presse.eronite.com

Eronite[®] Media LTD SM- & Fetischcontent

Director Evelyn Meyer

Mitglied der

GÜFA

Registered Office

69 Great Hampton Street UK-Birmingham B18 6 EW

Companies House Cardiff No. 5992350

Postanschrift

Rotkehlchenweg 9c D-14476 Potsdam

HRB 21862 Amtsgericht Potsdam

info@eronite.com

Steuernummer 046/146/01499 Finanzamt Potsd

Umsatzsteuer-ID DE255338265

Internet www.eronite.com

Telefon

+49.(0)33208.6998-0

Telefax

+49.(0)33208.6998-99

Bürozeiten

Bankverbindung Konto 971 100 300 BLZ 100 400 00

Commerzbank Berlin IBAN DE69100400000971100300 BIC COBADEFFXXX

Email

Mo, Di, Do, Fr 11⁰⁰ – 18⁰⁰ Uhr